COMISSÃO DE LICITAÇÃO
5  C S

República Federativa do Brasil preTIítwamuniopã w cédT<õ

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de
Cedro/CE, o Sr. Elleson Gouveia Barbosa, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 1704.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
680,00 (Seiscentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

Elleson Gouveia Barbosa
Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w\v. ce d ro .cc.aov.br comissaolicilacaofWlcedro.ce. aov.br

COMISSÃC ITAÇÁC

\ PREFEITURA MUNICIPAL DE CED.tf)

(

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Cedro/CE, o Sr. Bruno
Araújo de Matos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1704.01/2017-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
680,00 (Seiscentos e oitenta reais).

Bruno Araújo de Matos
Secretário de Ãdministração

BRUNO ARAÚJO DE MATOG
Seerefário Municipal de Administração

Portaria N° 06.03.002/2017

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

w w w .cedro.ce. ao v .br comissão licilacaoft/icedro.ce. aov.br

COMISSÃO DE LICITa Ç*.

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

a. , J i
PREFEITURA MUNICIPAL DF CEO <0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Cedro/CE, a Sra. Luciana Vieira Marques Viana, no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial
N°. 1704.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
4.080,00 (Quatro mil e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

LucianaxVieira'TvtarqüeS viana
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w ww.cedro, cc. aov.br coniissaolícitrtcaoiéòecdro.ec. cov.hr

n "SioL
República Federativa do Brasil prefeitura municipal ot cedro

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO Ot LICITAÇmO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura do Município de Cedro/CE, o Sr. Antônio
José Pitombeira de Almeida, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1704.01/2017-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
14.280,00 (Quatorze mil duzentos e oitenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

/*?

ío ^ ^ e P ito fr íb e íra  de Almeida'
Secretário de Infraestrutura ,

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.cc.pov.br coniissaolicilacaod/lceJro. ce.aov.hr

http://www.cedro

A 5 ...
República Federativa do Brasil prefeitura municipal kcecxo

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE LICITAÇrtO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Cultura do Município de Cedro/CE, a Sra. Maria
Aparecida de Souza Evangelista, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA DO
MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°. 1704.01/2017-03, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
1.360,00 (Hum mil trezentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

.<JL JjlS oíA J ^Aj
Maria Apárecida de Souza Evangelista

Secretária de Cultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w w .cedro.ce, aov. b r comissaolieilacao(Í7>,cedro.ce.aov.br

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO D t UCITÂÇh ü

5i±pnmmm mmm

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Educação do Município de Cedro/CE, a Sra. Francisca
Esmeraldina Bezerra, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1704.01/2017-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
8.840,00 (Oito mil oitocentos e quarenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

Francisca Esmeraldina Bezerra
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Feiípe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
w w w . c e d r o . c e . g o v . b r c o i n i s s a o l i c i t a c a o f r t i c e d r o . c c . a o v . b r

http://www.cedro.ce.gov.brcoinissaolicitacaofrticedro.cc.aov.b

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará
Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

FL
PREFEITURA MUNICIPAL 06 Ci0i«0

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Agricultura do Município de Cedro/CE, o Sr. Manoel
Bezerra Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE
CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade Pregão Presencial N°. 1704.01/2017-03, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
1.360,00 (Hum mil trezentos e sessenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

Secretário de Agricultura

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br comissaoiicilacao@ccdro.cc.aov.br

http://www.ced

República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

c o w c o a o  ir. lio

Z )ílb
,0íi’?U

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Cedro/CE, a Sra. Sayonara
Moura de Oliveira Cidade, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver
a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INTERNET PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE CEDRO -  CE vêm homologar o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade Pregão Presencial N°. 1704.01/2017-03, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da empresa DB3 SERVIÇOS DE
TELECOMUNICAÇÕES LTDA. no LOTE ÚNICO com o valor global de R$
6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 19 de maio de 2017.

I ..
■a deSayonara Mourà de Oliveira Cidade

Secretária de Saúde

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Rua Coronel Luís Felipe,299 -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84

Í7/.ÇAO

0l;U'.0

w w\v. ced ro .ce.gov. br coinissaolicilacao@cedro.ce.aov.hr

mailto:coinissaolicilacao@cedro.ce